
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  030 43.475.297/0001-54 1.879,97 1.032,99 Sim

2 BIANCA RAPHAELA DA COSTA 11632750937  042 34.626.332/0001-06 1.870,05 1.033,00 Sim

3 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  003 46.163.583/0001-72 1.879,97 1.279,04 Sim

4 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI  063 46.318.775/0001-00 1.800,00 1.280,00 Sim

5 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME  096 23.121.663/0001-60 1.879,00 1.338,00 Sim

6 AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN  069 09.263.279/0001-70 1.879,97 1.361,77 Sim

7 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA  052 30.195.733/0001-90 1.879,00 1.362,76 Sim

8 MB CATARINENSE EIRELI  066 16.961.181/0001-52 1.879,97 1.395,00 Sim

9 S DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO  055 03.269.422/0001-55 1.870,00 1.400,00 Sim

10 ZEM E ZEM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
ME

 044 34.530.248/0001-86 1.879,97 1.404,99 Sim

11 COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA  068 40.394.327/0001-00 1.879,97 1.429,95 Sim

12 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  065 07.055.987/0001-90 1.870,00 1.440,00 Sim

13 SYSMA SOLUÇÕES LTDA  039 46.192.487/0001-52 1.879,00 1.459,00 Sim

14 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E 
PÚBLICAS LTDA

 048 23.106.657/0001-33 1.879,00 1.460,00 Sim

15 AR LIMP LTDA  002 31.314.488/0001-55 1.879,97 1.500,01 Sim

16 LICITA HB INFORMATICA LTDA  064 38.422.516/0001-05 1.879,97 1.509,99 Sim

17 FERNANDES PEREIRA & ARAUJO LTDA  061 36.918.295/0001-27 1.879,97 1.793,99 Sim

18 HEME EQUIPAMENTOS LTDA  097 41.304.524/0001-53 1.879,00 1.794,00 Sim

19 MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA  035 30.775.418/0001-31 1.897,97 1.796,00 Sim

20 AMARO RIBEIRO SOLUCOES LTDA  011 12.675.409/0001-97 1.879,97 1.860,00 Sim

21 SIRLEI BUERA DE OLIVEIRA  067 46.494.814/0001-20 1.879,00 1.879,00 Sim

22 DOMMINIUM BUSINESS LTDA  083 32.576.437/0001-64 3.800,00 2.113,21 Sim
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Celular
Quantidade: 14 Valor Unit.: 1.032,99 Valor Total: 14.461,86

Marca: XIAOMI Modelo: REDMI 10
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  055 43.475.297/0001-54 1.660,16 1.513,64 Sim

2 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI  028 46.318.775/0001-00 1.650,00 1.513,65 Sim

3 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E 
PÚBLICAS LTDA

 052 23.106.657/0001-33 1.660,00 1.570,00 Sim

4 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  016 07.055.987/0001-90 1.660,00 1.590,00 Sim

5 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  068 46.163.583/0001-72 1.660,16 1.658,00 Sim

6 BIANCA RAPHAELA DA COSTA 11632750937  035 34.626.332/0001-06 1.658,12 1.658,12 Sim

7 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME  033 23.121.663/0001-60 1.660,00 1.660,00 Sim

8 SIRLEI BUERA DE OLIVEIRA  010 46.494.814/0001-20 1.660,00 1.660,00 Sim

9 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA  022 30.195.733/0001-90 1.660,00 1.660,00 Sim

10 HEME EQUIPAMENTOS LTDA  015 41.304.524/0001-53 1.660,00 1.660,00 Sim

11 FERNANDES PEREIRA & ARAUJO LTDA  011 36.918.295/0001-27 1.660,16 1.660,16 Sim

12 AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN  069 09.263.279/0001-70 2.000,00 2.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS
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INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Tablet
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.513,64 Valor Total: 1.513,64

Marca: SAMSUMG Modelo: TAB A8

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JURACI GALLON
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